





الف) در قسمت تنظیمات کاربردی: افزایش مقادیر مورد نظر

ب) در قسمت تنظیمات پیشرفته: اگر هر دو نمایشگر پارامتر و مقادیر پارامتر روشن باشد باعث افزایش مقدار پارامتر مورد نظر خواهد شد.

پ) در قسمت تنظیم مد کاری: باعث تغییر مد کاری بین حالت‌های مد زمانی، مد رطوبتی، مد ترکیبی خواهد شد.

ت) در حالت آماده به کار: لمس همزمان پایین و بالا به مدت ۵ ثانیه باعث ورود به منوی تنظیمات پیشرفته دستگاه می‌شود.

۵- لمس شروع: در حالت آماده به کار با لمس این قسمت دستگاه شروع به کار می‌کند لازم به ذکر است که پس از هر توقف، این لمس به مدت مشخص که معمولاً ۵ ثانیه است غیر فعال می‌شود. این عمل نوعی سیستم ایمنی است که از شروع ناخواسته پس از توقف دستگاه جلوگیری می‌کند. جهت تغییر این زمان با سرویس کار تماس بگیرید. فعال یا غیر فعال بودن این لمس توسط LED قرمز رنگ زیر آن مشخص می‌شود.

۶- انتخاب نوع سیستم گرمایشی: این قسمت جهت تنظیم نوع سیستم گرمایش استفاده می‌شود چنانچه LED قرمز رنگ «حالت گازی» روشن باشد، برای افزایش دمای دستگاه، فقط بخاری دستگاه روشن می‌شود و چنانچه LED قرمز رنگ «حالت برقی» روشن باشد، برای افزایش دما تنها المنت دستگاه روشن خواهد شد. فعال کردن هر دو لمس باعث فعال شدن سیستم گرمایش دوگانه و غیر فعال کردن هر دو لمس نیز باعث غیر فعال شدن سیستم گرمایش دستگاه خواهد شد.

۷- چراغ سیگنال‌های خروجی: این قسمت نشانگر وضعیت خروجی‌های دستگاه می‌باشد. چنانچه هر دو خروجی دستگاه فعال شود LED متناظر با همان خروجی نیز روشن خواهد شد چنانچه دستگاه فاقد جک پنوماتیک باشد؛ پس از پایان کار دستگاه، نشانگر پایان روشن خواهد شد و چنانچه دستگاه دارای جک پنوماتیک باشد، نشانگر پایان وضعیت، روشن خاموش شدن جک پنوماتیک را نمایش می‌دهد.

۱۰- نمایشگر رطوبت: این نمایشگر چند وظیفه به شرح زیر دارد:

الف) در حالت آماده به کار: نمایش رطوبت تنظیمی

ب) در حالت در حال کار: نمایش رطوبت کابین

پ) در حالت تنظیمات پیشرفته: نمایش کد پارامتر

ت) در حالت تنظیم مد کاری: در صورت روشن بودن این نمایشگر، حالت رطوبتی فعال است و چنانچه نمایشگر رطوبت و زمان با هم فعال باشند دستگاه در مد کاری ترکیبی (زمانی و رطوبتی) است.

۱۱- نمایشگر زمان: این نمایشگر چند وظیفه به شرح زیر دارد:

الف) در حالت آماده به کار: ماکزیمم زمان تنظیم شده برای کارکرد دستگاه را برحسب دقیقه و ثانیه را نمایش می‌دهد.

ب) در حالت در حال کار: اگر مد کاری دستگاه در حالت رطوبتی یا ترکیبی باشد این نمایشگر به صورت صعودی کار می‌کند و در واقع مدت زمان کارکرد دستگاه را نشان می‌دهد و چنانچه مد کاری دستگاه در حالت زمانی تنظیم شده باشد این نمایشگر از زمان تنظیم شده به صورت نزولی شروع به شمارش می‌کند و در زمان صفر شدن، آلامر پایان کار فعال خواهند شد.

پ) در حالت تنظیمات پیشرفته: این نمایشگر مقدار تنظیم شده برای هر پارامتر را نمایش می‌دهد.

ت) در حالت تنظیم مد کاری: در صورت روشن بودن این نمایشگر، حالت زمانی فعال است و چنانچه نمایشگر رطوبت و زمان با هم فعال باشند دستگاه در مد کاری ترکیبی (زمانی و رطوبتی) است.

۱۲- نمایشگر دما: این نمایشگر چند وظیفه به شرح زیر دارد:

الف) در حالت آماده به کار: ماکزیمم دمای تنظیمی را نشان می‌دهد این دما دارای ترانس ۲ درجه می‌باشد که این ترانس در قسمت تنظیمات پیشرفته قابل تغییر است و دمای روشن یا خاموش شدن سیستم گرمایش را تعیین می‌کند.

ب) در حالت در حال کار: نمایش دمای کابین

پشتیبانی: مهندس ممدزاده ۰۹۳۰۳۷۳۵۷۳۷